
Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija 

Dėl Vilkaviškio rajono savivaldybės 2016–2018 metų korupcijos prevencijos programos ir jos 

įgyvendinimo 

1. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijoje už Korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimą atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rūta Šukaitytė. 

2. Visi darbuotojai supažindinti su parengta Vilkaviškio rajono savivaldybės 2016–2018 metų 

korupcijos prevencijos programa ir jos įgyvendinimo priemonių planu. 

3. Gimnazijoje viešai yra paskelbta Vilkaviškio rajono savivaldybės Korupcijos programos 

vykdymo nariai bei jų kontaktiniai duomenys. 

4. Visi darbuotojai kilus įtarimui dėl korupcijos gali kreiptis į atsakingą darbuotoją. 

5. Visi gimnazijoje priimami sprendimai yra priimami viešai gimnazijos ar mokytojų tarybos 

posėdžiuose. Gimnazijos tarybą sudaro gimnazijos pedagogų, mokinių tėvų ir mokinių 

atstovai. Vadovaujantis Darbo kodeksu kai kurie finansiniai klausimai derinami su 

profsąjungos atstovais. 

6. Mokykloje yra galimybė asmenims anonimiškai spręsti pačius svarbiausius įstaigos 

klausimus, užtikrinama, kad įvairių komisijų, darbo grupių veikloje dalyvaujantys asmenys 

nusišalintų nuo interesų konfliktą sukuriančių klausimų sprendimo. 

7. 2016–2017 m. m. numatoma tobulinti darbuotojų korupcijos prevencijos žinias 

organizuojant seminarą. 

8. Gimnazijoje pilietiškumo ugdymo ir istorijos pamokose korupcijos prevencijai yra 

organizuojami video klipų kūrimai ir jų pristatymas bendruomenei.  

 

2016-11-07 


